PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 535/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 20 de abril de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 569/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 5075/2021-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente,              Os: Cordiais cumprimentos, - resposta ao
guem anexadas, as inform

Municipalidade,solicitandos

dé elevada

Anexo: 01 folha

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos LOG/iog
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensagêvalinhos.sp.gov.br— Home Page:wwwvalinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
ÃO DTL/SAJI

Em resposta ao requerimento nº 569/21 temos a informar que:

1. Não;
2. 30 de abril;
3. Prejudicada.

Em 16/04/2021    Patrícia Érika Calegari qb Jesus
Departamento de Limpeza Pública

bras e Serviços PúblicosFiscal de Limpeza
Secretário

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIOINDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP - CEP: 13270-970
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail:obras(a)valinhos.sp.gov.br - www.valinhos.sp.gov.brJT